教保体第１２５８－１号

平成２６年２月２０日

各市町村教育委員会教育長

               様

各 教 育 事 務 所 長

埼玉県教育委員会教育長

「体育活動時における事故対応テキスト～ASUKAモデル～解説

〔研修用資料付〕」の送付について

標記につきまして、別添写しのとおり、さいたま市教育委員会教育長から送

付依頼がありました。

つきましては、下記のとおり送付いたしますので、貴管下各学校への周知並

びに御活用について、御配意いただきますようお願いいたします。

記

１ 送付物

   さいたま市教育委員会作成「体育活動時における事故対応テキスト～

ASUKAモデル～解説〔研修用資料付〕」

２ 送付数

   各市町村教育委員会及び各教育事務所   各 1冊

３ その他

   本書につきまして、別紙資料に URL が掲載されており、ダウンロード可

能となっております。貴管下各学校への周知、及び御活用いただく際には

ご利用いただきますようお願いいたします。

埼玉県教育局県立学校部保健体育課

学校安全担当 山中・三浦

TEL 048-830-6964

FAX 048-830-4971